



## Hotel Medi ApS

Rådhusstrædet 8  
7430 Ikast  
CVR-nr. 26278708

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2022

---

**Erik Steen Sophus Falck**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hotel Medi ApS  
Rådhusstrædet 8  
7430 Ikast

CVR-nr.: 26278708  
Hjemsted: Ikast-brande  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand  
Ove Jørgensen  
John Eigil Olsdorf

## Direktion

Martin Wolff Strange

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Medi.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er fortsat negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Under hensyntagen hertil vurderer selskabets ledelse årets resultat som værende tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

## Begivenheder efter balancedagen

Den første måned af regnskabsåret 2022 har været påvirket af COVID-19 restriktioner. Koncernens ledelse har løbende fulgt udviklingen i samfundet og ultimo januar er alle restriktioner ophørt, hvorefter driften er normaliseret.

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>2.920.412</b>	<b>3.642.337</b>
Personaleomkostninger	3	(2.519.419)	(3.563.371)
Af- og nedskrivninger		(445.438)	(455.360)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(44.445)</b>	<b>(376.394)</b>
Andre finansielle indtægter	4	0	15.321
Andre finansielle omkostninger	5	(174.468)	(178.110)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(218.913)</b>	<b>(539.183)</b>
Skat af årets resultat		48.571	113.996
<b>Årets resultat</b>		<b>(170.342)</b>	<b>(425.187)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(170.342)	(425.187)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(170.342)</b>	<b>(425.187)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		18.897.842	19.077.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		680.717	931.185
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>19.578.559</b>	<b>20.008.485</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.578.559</b>	<b>20.008.485</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		106.289	83.805
<b>Varebeholdninger</b>		<b>106.289</b>	<b>83.805</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		564.028	61.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.887
Andre tilgodehavender		790.783	230.209
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		197.459	303.590
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.552.270</b>	<b>600.361</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.227</b>	<b>7.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.730.786</b>	<b>691.166</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.309.345</b>	<b>20.699.651</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.474.775	6.645.117
<b>Egenkapital</b>		<b>6.599.775</b>	<b>6.770.117</b>
Udskudt skat		2.291.484	2.427.328
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.291.484</b>	<b>2.427.328</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.573.481	9.050.415
Anden gæld		151.719	84.916
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>8.725.200</b>	<b>9.135.331</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	482.348	478.936
Bankgæld		0	18.574
Modtagne forudbetalinger fra kunder		223.525	190.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		739.869	284.553
Gæld til tilknyttede virksomheder		676.820	186.844
Anden gæld		1.570.324	1.207.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.692.886</b>	<b>2.366.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.418.086</b>	<b>11.502.206</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.309.345</b>	<b>20.699.651</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.645.117	6.770.117
Årets resultat	0	(170.342)	(170.342)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.474.775</b>	<b>6.599.775</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Den første måned af regnskabsåret 2022 har været påvirket af COVID-19 restriktioner. Koncernens ledelse har løbende fulgt udviklingen i samfundet og ultimo januar er alle restriktioner ophørt, hvorefter driften er normaliseret.

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 1.227 t.kr. svarende til indtægtsført kompensation fra COVID-19 kompensationer. Ingen af kompensationerne er endeligt behandlet af Erhvervsstyrelsen på regnskabsafslæggelsestidspunktet, hvorfor selskabets ledelse har foretaget et konservativt skøn over det forventede kompensationsbeløb for perioden.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.153.406	3.068.719
Pensioner	272.937	380.314
Andre omkostninger til social sikring	56.604	50.759
Andre personaleomkostninger	36.472	63.579
	<b>2.519.419</b>	<b>3.563.371</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	9

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.741
Renteindtægter i øvrigt	0	2.580
	<b>0</b>	<b>15.321</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.097	0
Renteomkostninger i øvrigt	166.371	178.110
	<b>174.468</b>	<b>178.110</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	23.007.837	6.852.644
Tilgange	47.913	7.601
Afgange	0	(289.900)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.055.750</b>	<b>6.570.345</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.930.537)	(5.921.459)
Årets afskrivninger	(227.371)	(192.496)
Tilbageførsel ved afgang	0	224.327
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.157.908)</b>	<b>(5.889.628)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.897.842</b>	<b>680.717</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	482.348	478.936	8.573.481	6.706.507
Anden gæld	0	0	151.719	0
	<b>482.348</b>	<b>478.936</b>	<b>8.725.200</b>	<b>6.706.507</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået juridisk bindende aftaler, som forpligter selskabet til at betale omsætningsbestemt management fee.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og prioritetsgæld er der deponeret ejerpantebreve og realkreditpantebreve nom. 16.006 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 18.898 t.kr.

## 11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
